
UCHWAŁA NR XX/195/13
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie odwołania dotychczasowego i powołania nowego członka Komisji 
Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013r. poz. 
594 z późn. zm.), §19 ust. 1 pkt 1 oraz §86 ust. 1 Statutu Gminy Bobrowice przyjętego uchwałą Nr XV/126/2001 
Rady Gminy w Bobrowicach z dnia 28 września 2001r. w sprawie Statutu Gminy Bobrowice (Dz. Urz. Woj. 
Lubuskiego Nr 105, poz. 756 z późn. zm.), na wniosek Komisji Rewizyjnej uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 28 listopada 2013r. : 

a) odwołuje się radnego, Pana Krzysztofa Kramarza , z funkcji członka Komisji Rewizyjnej, 

b) powołuje się radną, Panią Mariolę Szajek , do pełnienia funkcji członka Komisji Rewizyjnej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Gminy. 

 

Przewodniczący Rady 

inż. Marcin Jagodziński

Id: 27194030-0CFD-4C05-893C-164E471B7592. Podpisany Strona 1




